ＪＢＴＡＴＢ指発 002 号

西暦 2023 年 7 月 23 日

関係各位

日本バトン協会東北支部

理事長 及 川 美智代

（公印省略）

2023 年度指導ライセンス研修会開催についてのアンケートへの

ご協力のお礼とご報告

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より、当支部の活動にあたたかいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日標記の研修会開催についてのアンケートにご多忙中にもかかわらずご協力

いただきまして、誠にありがとうございました。

その結果、今回は指導ライセンス３級が開催定員に満たず、開催中止することになり

ましたことをご報告いたします。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。アンケートの際にもお知らせしておりましたが、直近で開催される研修会とし

て、一般社団法人日本バトン協会主催で開催する 2023 年度夏期キャンプ（2023 年 8

月 26 日（土）～28 日（月）国立オリンピック記念青少年総合センター）が開催決定

しております。ご都合がよければぜひご検討ください。ご不明な点がございましたら、

メール（touhoku_baton@yahoo.co.jp）にてお問い合わせください。公私ともにご多用

とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人日本バトン協会

第 104 回指導ライセンス研修会 URL https://www.baton-jp.org/page343572.html

日本バトン協会東北支部 事務局

〒014-0027 秋田県大仙市大曲通町 13-7

三浦ビル１F

TEL：0187-86-0560FAX：0187-86-0561

URL http://jmba-tohoku.org/
E-mail touhoku_baton@yahoo.co.jp

mailto:touhoku_baton@yahoo.co.jp
https://www.baton-jp.org/page343572.html
tel:0187-86-0560FAX：0187-86-0561